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MX Junior Finale 1

Pos Num.
1 88
2 3
3 304
4 8
5 399
6 609
7 23
8 94
9 25

10 204
11 251
12 66
13 999
14 90
15 6
16 555
17 53
18 315
19 18
20 151
21 912
22 197
23 273
24 75
25 323
26 15
27 229
28 121
29 666
30 31
31 73
32 102
33 10
34 221
35 158
36 38
37 12
38 103
39 37
40 69
41 29
42 700
43 130
44 111
45 207

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

RUSSI Matteo Luigi
LATA Valerio
MAZZANTINI Tiberio
VIANO Andrea

LADINI Alberto
PALOMBINI Fabio Massimo
ELGARI Alberto
SANTARELLA Edoardo Pio
SADOVSCHI Alessandro
VOLPICELLI Edoardo
PAVAN Simone
RUFFINI Luca
BASTIANON Denny
VANTAGGIATO Matteo
DI CRESCENZO Giorgio
LINTOZZI Daniel

PIAI Simone

LIPPOLIS Giovanni
CROSA Edoardo
GRASSO Salvatore
BLASIGH Giorgia
STERPIN Matija
FLARER Moritz

DE SANCTIS Matteo
CAPE Tommaso
RUSSO Matteo Salvatore
BERTOLLI Samuel
BISERNI Federico
OLDANI Riccardo

DAL PEZZO Marco
TAGLIOLI Lorenzo
GALA Alessandro
MACRI’ Giorgio
CIPRIANI Andrea
ZAPPACOSTA Lorenzo
IORIATTI Federico
ROSATI Luca

1ZZ0 Fabio

BRIZIO Holiver
ROMANO Sebastiano
MAGGIORA Niccolo®
DELLAGARI Giuseppe
GIMM Daniel
TURAGLIO Nicolo®
NICOLAI Michele

Race Director : Fabio Rotini

SESTRIERE
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ILGAZEBO PERSONALIZZATO
CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCR0OSS
Ponte a Egola (PI) - 23/24 Giugno 2018

Senior - Qualificazione

Classifica dopo 10 Giri (14,500 Km)
Naz. Team - Motoclub Moto Giri
Costa Volpino KTM 10
Tuscia Racing KTM 10
A.M. Aretina KTM 10
MGR Motocross Team KTM 10
Pino Medeot KTM 10
Dmx Motorsport KTM 10
Crostolo KTM 10
Pellicorse Husqvarna 10
Settempedano KTM 10
Berbenno KTM 10
3MX Junior Team KTM 10
Berbenno KTM 10
Gaerne Honda 10
Montalbano Jonico KTM 10
Pardi Royal Pat KTM 10
Milani KTM 10
Costa Volpino Husqgvarna 10
Pardi A.M. Teatina KTM 10
MGR Motocross Team KTM 10
Messina Giovanni Musico KTM 10
2B Racing Team Husqvarna 10
Manzano KTM 10
Motoclub Meran Husqvarna 10
MGR Motocross Team KTM 10
Sparks Reggello KTM 10
Orbassano Racing KTM 10
America Racing Husqvarna 9
Leonardo Racing Team ltalia KTM 9
Bellinzago Kawasaki 9
Gaerne KTM 9
G.S.Fiamme Oro Milano KTM 9
Polis Citta T Pausania KTM 9
Salsomaggiore KTM 9
Brilli Peri KTM 9
Pardi A.M. Teatina KTM 9
Pippo Zanini KTM 9
Fermignanese KTM 9
Wyss Motorsport Team KTM 9
Arsago Corse KTM 9
Bellinzago ™ 9
O'ragno 114 junior racing team Husqgvarna 9
Cairatese Husqvarna 9
Team Lacroce Yamaha 8
Fossano KTM 8
Santa Teresa Gallura KTM 7

Esposto ore: 17:34

Direttore di gara : Marcello Padovani

Motorcycle Partner
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Ponte a Egola, sabato 23 giugno 2018

Tempo Tot.

20:28.261
20:30.676
20:34.358
20:38.034
21:06.143
21:22.918
21:23.322
21:25.977
21:27.272
21:27.422
21:29.274
21:30.089
21:30.757
21:39.245
22:11.086
22:13.072
22:14.280
22:15.790
22:17.405
22:22.949
22:24.420
22:25.111
22:29.112
22:34.765
22:38.728
22:44.475
20:30.328
20:34.415
20:38.187
20:42.618
20:45.637
20:48.829
20:49.507
20:51.874
20:55.014
20:56.148
20:57.501
21:19.662
21:22.449
21:40.824
22:03.512
22:07.738
16:27.122
17:08.764
18:12.024

Migliore
2:00.218
2:00.770
1:59.418
2:01.615
2:01.638
2:05.043
2:01.633
2:05.484
2:05.095
2:05.719
2:01.791
2:05.795
2:05.005
2:02.560
2:06.838
2:06.782
2:07.653
2:07.835
2:07.867
2:08.752
2:11.905
2:10.509
2:09.394
2:10.066
2:12.225
2:12.670
2:08.894
2:11.687
2:12.912
2:12.908
2:13.196
2:13.424
2:12.949
2:13.248
2:14.798
2:14.460
2:14.327
2:15.750
2:16.299
2:18.061
2:06.872
2:12.472
1:59.655
2:04.325
2:17.687
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Media Vincitore 42,499 Km/h

Nel Diff. primo P.ti
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54.657
55.061
57.716
59.011
59.161
1:01.013
1:01.828
1:02.496
1:10.984
1:42.825
1:44.811
1:46.019
1:47.529
1:49.144
1:54.688
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2:00.851
2:06.504
2:10.467
2:16.214
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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ronometraggio : Emilio Parolari
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MX Junior Finale 1
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Pos Num. Pilota Naz
46 194 DE RISI Emiliano
47 494 ENRIETTA Gilberto

Miglior tempo: nr 304 - MAZZANTINI Tiberio 1:59.418 nel giro 5 Media 43,712

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner:
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Motorcycle Partner:

@YAMAHA

ITALIANDO JUNIOS

MOTOCAO0SS
Ponte a Egola (PI) - 23/24 Giugno 2018

Senior - Qualificazione
Classifica dopo 10 Giri (14,500 Km)

Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot.
Fashionbike DB MX School KTM 6 13:52.193
Fossano KTM 3 7:49.017

Inizio gara 23/06/2018 17:08:27

Esposto ore: 17:34

Direttore di gara : Marcello Padovani

Sponsored by:
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Ponte a Egola, sabato 23 giugno 2018

s
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
3 @0ffroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Media Vincitore 42,499 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
2:11.269 3 4 Laps
2:18.142 2 7 Laps

Fine gara 23/06/2018 17:31:24

P.ti

0
0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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